
JE JOHN MCAFFEE SKUTEČNĚ MRTVÝ?
ŠPANĚLSKÁ VLÁDA ANI PO ROCE NECHCE
VYDAT JEHO TĚLO!
- CZ24 News | 27. června 2022

ŠPANĚLSKO: Další z těch, kdo začali hovořit a byli umlčeni? Zatím se to tak zdá. Rodina je
od samého začátku přesvědčena, že verze o jeho údajné sebevraždě je vylhaná a jejich
tvrzení se nakonec jeví být pravdivé ve světle toho, že ani rok po smrti nedostali pozůstalí
jeho tělo. Zabilo ho to, že příliš mluvil? Je třeba zastřít skutečný důvod jeho smrti? Je stále
pravděpodobnější, že tomu tak skutečně je – a další údajná konspirační teorie se tak stává
realitou…

Před více než rokem zemřel John McAfee ve španělském vězení. Spáchal údajně sebevraždu. Úřady
stále odmítají jeho tělo vydat. Dokonce ani rodinní příslušníci nesmějí vidět jeho tělo.

Internetem se tak šíří konspiračními teorie o jeho smrti. V únoru španělský soud rozhodl, že McAfee
ukončil svůj život. Jeho vdova Janice se proti rozsudku odvolala a tvrdila, že její manžel byl
zavražděn. Zatím není známo, kdy se soud odvoláním bude zabývat.

McAfee sám řekl, že je ve vězení „spokojený“, a že nemá v úmyslu spáchat sebevraždu „jako
Epstein“. V roce 2020 natočil video, ve kterém se zaměřil na Deep State. O týden později na něj byl
vydán zatykač a o rok později byl mrtev.

zpráva, kterou napsal z vězení, naznačuje, že možná tušil, co se chystá

V roce 2019 technologický magnát tweetoval, že obdržel zprávy od amerických vládních úředníků,

https://cz24.news/je-john-mcaffee-skutecne-mrtvy-spanelska-vlada-ani-po-roce-nechce-vydat-jeho-telo/
https://cz24.news/je-john-mcaffee-skutecne-mrtvy-spanelska-vlada-ani-po-roce-nechce-vydat-jeho-telo/
https://cz24.news/je-john-mcaffee-skutecne-mrtvy-spanelska-vlada-ani-po-roce-nechce-vydat-jeho-telo/
https://www.ninefornews.nl/complot-lichaam-van-john-mcafee-na-een-jaar-nog-altijd-niet-vrijgegeven-door-de-overheid/


které naznačují, že ho plánují zabít a udělat z toho sebevraždu. Opakovaně také tvrdil, že má více
než 31 terabajtů dat o kriminálních aktivitách Deep State a CIA.

Jeho vdova již dříve napsala na Twitteru, že události kolem jeho smrti jsou zakrývány, a že se zdá, že
španělské úřady vyšetřující jeho smrt s tím příliš nespěchají. „Dosud jsme neobdrželi úmrtní list,
pitevní zprávu a vězeňskou zprávu. Chápu, že to chce čas, ale nedostatek spolupráce potvrzuje naše
podezření, že mají co skrývat,“ napsala.

Mimochodem, Ghislaine Maxwellová, Epsteinova komplicka, byla umístěna pod dohled a převezena
do izolované cely. Prý je pod dohledem, aby nespáchala sebevraždu. Prokurátoři proti ní požadovali
30 až 55 let vězení. Její advokátka tvrdí, že údajně sklony k sebevraždě netrpí. Nicméně ví příliš a její
„sebevražda“ by přišla mnoha hlavounům velmi vhod….

 

ZDROJ

Překlad: Pokec24/Slovanka

https://www.ninefornews.nl/vrouw-john-mcafee-claimt-dat-zijn-dood-in-doofpot-wordt-gestopt-ze-hebben-iets-te-verbergen/
https://www.nu.nl/buitenland/6208672/epstein-handlanger-ghislaine-maxwell-onder-zelfmoordtoezicht-geplaatst-in-cel.html
http://ninefornews.nl/complot-lichaam-van-john-mcafee-na-een-jaar-nog-altijd-niet-vrijgegeven-door-de-overheid

